
             
                                                                         
                                                                         
 CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE                                     
                                                                         
                                                                         

EXTRATO DE CONTRATO nº 005/2017 
                                                                         
                                                                         
Processo nº: 005/2017  
  
Pregão Presencial nº 004/2017 
 
Contratante: Câmara Municipal de Primavera do Leste - MT 
 
Contratada: REGIANE LUZIA DE SOUZA TEDESCHI CNPJ 06.048.962/0001-05       
 
Objeto: Contratação de empresa especializada objetivando prestação de serviços pra executar 
projeto de paisagismo, visando implantação de plantas expressas, bem como mão de obra para 
realização do mesmo, visando atender o Legislativo Municipal, em consonância com ANEXO I – 
Termo de Referência. 
                                         
Valor: R$ 37.518,79 (trinta e sete mil quinhentos e dezoito reais e setenta e nove centavos) global. 
 
Vigência: 18/05/2017 – 18/07/2017                                     
 
 
 
 


